PLASMADO AL REVERSO DE LA ORDEN DE COMPRA, FORMALIZADA PARA EL PRESENTE PROCESO (DESCRIPCIONES, U.M, 
MARCA Y MODELO QUEDARAN ESTABLECIDAS CONFORME A LA PROPUESTA TECNICA/ECONOMICA DEL PROVEEDOR). EL 
PROVEEDOR MANIFESTO SU VOLUNTAD DE SI APORTAR AL CINCO EL MILLAR AL FONDO IMPULSO JALISCO.

SUBTOTAL: $ 199,213.65

IMPUESTOS: $ 31,874.18

TOTAL: $ 231,087.83DOSCIENTOS TREINTA Y UN MIL OCHENTA Y SIETE PESOS 83/100 M.N

UTORIja&CIONELABOROFIRMO DgXONFORMIDAD CON LAS 
GCAUSULAiT/lEL REVERSO

PJ

/

llos^Eduardo Ibi

' Director/de 
\ Abastedrr

3uintanarF. DOMENE Y SOeiOS, S.A. DE C.V. 
PROVEEDOR

Arturo V^erTifa Magallanes 
IADOR DE COMPRAS

Marqu
deCOi